

# PROTOKÓŁ Nr 9/2019

z dnia 26 sierpnia 2019r.

*z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Joanna Januszewska – Przewodnicząca Rady.

## Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Rozpatrzenie wniosków skierowanych do komisji.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

## **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Stefan Leon Kozłowski**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

## **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

## **Ad.3.**

Protokół Komisji Nr 8/2019 z dnia 13 czerwca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

## **Ad.4.**

*Rozpatrzenie wniosków.*

**Przewodniczący Komisji** - odczytał wniosek firmy BOMAR odnośnie nieodpłatnego przejęcia działki Nr 132/1 o pow.0,1912 ha, obręb Lewickie Kolonia. Członkowie komisji po zapoznaniu się z wnioskiem, mapą oraz opinią prawną stwierdzili, że działka o szerokości 6 m nie spełnia minimalnych wymagań jakie powinna mieć droga. Ponadto przedmiotowa działka o długości około 320 m nie posiada pętli nawrotowej. W związku z powyższym członkowie komisji 5

głosami „za”, przy obecności 5 radnych nie wyrazili zgody na nieodpłatne przejęcie działki.

**Przewodniczący Komisji** - odczytał wniosek Państwa o zmianę przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działek o nr 335/1 i 335/2 w obrębie planistycznym Olmonty – Zachód z terenów wykorzystywanych rolniczo na tereny pod zabudowę mieszkaniową. Członkowie komisji po zapoznaniu się z przedstawionymi wyjaśnieniami, podtrzymali swoje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXX/327/2013 z dnia 26 września 2013r. w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego i nie wyrazili zgody na zmianę przeznaczenia wnioskowanych działek – „za” nieuwzględnieniem wniosku było 5 radnych, przy obecności 5 radnych.

#### **Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

W związku z otrzymaną petycją, **Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski** wyznaczył termin kolejnej komisji na dzień 29 sierpnia 2019r. na godz. 14.30.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji  
*Stefan Leon Kozłowski*

protokolant:

*Donata Kompacz*